Para emissoras comunitárias, de segunda a domingo das 06h às 19h será pago o valor de R$20,00 (vinte 
reais) por inserção.  

Para emissoras FM ou AM, sejam educativas, comerciais ou comunitárias, para coberturas esportivas 
com transmissão de jogos do Tupi (incluindo spots,  citação dos repórteres durante a cobertura será pago 
o valor de R$ 1.575,00 (hum mil e quinhentos e setenta e cinco reais) mensais à emissora transmissora do 
evento. 

Os valores acima são finais, não se admitindo qualquer acréscimo, estando incluídos nos mesmos todas 
as demais despesas e custos, diretos e indiretos, bem como os lucros da CONTRATADA. 

Planilha acima contém o preço base praticado no mercado juizforano por faixa de horário de programação